

Sebastian Dawe Invest ApS

Tvedvangen 278
2730 Herlev
CVR-nr. 43 68 75 14

Årsrapport for 1. november - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Sebastian Dalsgaard Dawe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sebastian Dawe Invest ApS Tvedvangen 278 2730 Herlev
	CVR-nr.: 43 68 75 14
	Stiftet: 1. november 2022
	Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. december 2022
	1. regnskabsår
Direktion	Sebastian Dalsgaard Dawe, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresser	Dawe Holding ApS, Herlev ATC Footwear A/S, Herlev ATC Portugal LDA, Portugal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier eller anparter samt i øvrigt foretage anlægsinvesteringer og hermed forbundet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.944 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -494.987 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 1. november 2022 som følge af ophørsspaltning af Dawe Invest ApS. Som følge heraf omfatter resultatopgørelsen kun regnskabstal for to måneder i regnskabsåret.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2022 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-6.944
Indtægt af kapitalinteresse	-479.246
Andre finansielle indtægter	12.667
Øvrige finansielle omkostninger	-21.464
Resultat før skat	-494.987
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-494.987
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-494.987
Disponeret i alt	-494.987

Balance

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalinteresse	10.194.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.194.542
Anlægsaktiver i alt	10.194.542
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	138.443
Tilgodehavender i alt	138.443
Likvide beholdninger	1.245.375
Omsætningsaktiver i alt	1.383.818
Aktiver i alt	11.578.360
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	11.327.429
Egenkapital i alt	11.377.429
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	190.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.931
Gældsforpligtelser i alt	200.931
Passiver i alt	11.578.360

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. november 2022	0	0	0	0
Kapitalindskud ved stiftelse	50.000	13.477.047	0	13.527.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-494.987	-494.987
Overført til overført resultat	0	-13.477.047	13.477.047	0
Andre reguleringer i forbindelse med spaltning	0	0	-1.654.631	-1.654.631
	50.000	0	11.327.429	11.377.429

Noter

	31/12 2022 kr.
1. Kapitalinteresse	
Tilgang i årets løb	11.518.626
Kostpris 31. december 2022	11.518.626
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-479.246
Udbytte	-844.838
Opskrivninger 31. december 2022	-1.324.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	10.194.542

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Dawe Holding ApS, Herlev	28,16 %	36.200.562	8.703.976
ATC Footwear A/S, Herlev	28,16 %	36.380.803	9.713.368
ATC Portugal LDA, Portugal	28,07 %	1.721.886	2.998.029
		74.303.251	21.415.373
